



Fakty i wnioski

Dymisja Bevana i Wilsona. W niedzielę wieczór podał się do dymisji minister pracy rządu brytyjskiego...

Załoga kopalni „Michał“ wykonała kwietniowy plan w 105 proc.

Realizacja zobowiązań 1-majowych 80 brygad zatrudnionych przy budowie Nowej Huty przyniosła już ponad 1 milion zł oszczędności

(f) Każdy dzień pokojowej pracy polskich mas pracujących przynosi nowe osiągnięcia w realizacji zobowiązań 1-majowych...

Miesięczne plany wydobywania wykonalni już z nadwyżką górniczy wielu kopalni Górnego Śląska...

Plan miesięczny załoga tej kopalni wykonała w 111 proc. Współzawodniczą z kopalnią „Ludwik“...

O wielkich oszczędnościach meldują budowlani. Meldunki o wykonaniu czynności majowych nadają się również budowlani...

Jakże zamiennym jest fakt, że minister rząd angielski...

Przewodząc pod dyktando i pod ścisłą kontrolą USA politykę zbrojeń...

Polityka ta budzi coraz większe niezadowolone szerokich rzesz narodu angielskiego...

Dymisja Bevana i Wilsona, laborzystowskich ministrów, którzy wraz z Attlee i Morrisonem...

B. SZ.

3.250 tys. podpisów w Bułgarii pod anelem o Pakt Pokoju

(f) SOFIA (PAP). — W dniu 16 kwietnia rozpoczęła się w Bułgarii akcja zbierania podpisów pod anelem Światowej Rady Pokoju...

Mimo terronu strajk robotników naftowych w Iranie trwa

(d) TEL AWIV (PAP). Z Teheranu donoszą, że według wiadomości ze źródeł oficjalnych przeszło 2,3 robotników przedsiębiorstw Anglo-Irańskiego Towarzystwa Naftowego...

USA montują agresywny „pakt Pacyfiku“

(d) NOWY JORK (PAP). Spejdny przedstawiciel prezydenta Trumana John Dulles na początku br. odbył podróży do Japonii, Australii i Nowej Zelandii...

W kilku zdaniach CHŁOPI NIEMIECCY PRZECIWKO REMILITARYZACJI

(f) BERLIN (PAP). Z inicjatywy Ogólnoniemieckiego Komitetu do spraw rolnictwa i leśnictwa odbyła się w dniu 22 bm. w Kassel konferencja...

Przed terminem wykonali zobowiązania

Nadchodzące z całego kraju meldunki zawiadamiają o przedterminowym wykonaniu zobowiązań przez zakłady włókiennicze...

Czynu 1-majowego, donoszą również metalowcy, kolejarze, stoczniowcy, hutnicy...

Czyn 1-majowy pracowników filmowych

Pracownicy filmowi dla uczczenia święta 1 Maja podjęli liczne zobowiązania. M. in. załoga Warsztatów Naprawczych w Warszawie...

Pracownicy łódzkiej Zakładów Kineotechnicznych podjęli wspólne i indywidualne zobowiązania...

Pracownicy laboratorii Wytwórni Filmów Fabularnych i Warsztatu Mechanicznego w Łodzi...

Przed terminem wykonali zobowiązania. Nadchodzące z całego kraju meldunki zawiadamiają o przedterminowym wykonaniu zobowiązań...

Symbol przełomu w stosunkach niemiecko-polskich

Głosy prasy niemieckiej o wizycie Prezydenta Bieruta w Berlinie

(f) BERLIN (PAP). — W niemieckich dziennikach demokratycznych ukazały się dalsze liczne artykuły...

Przyjęcie dla dziennikarzy polskich

(f) BERLIN (PAP). Na wieść dziennikarzy polskich, bawiących w Berlinie...

Klasa robotnicza ZSRR i krajów demokracji ludowej wita nowymi osiągnięciami produkcyjnymi święto 1 Maja

(f) Masy pracujące ZSRR, Chińskiej Republiki Ludowej, Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej...

PEKIN (PAP). Jak podaje agencja Nowych Chin, współzawodnictwo pierwszomajowe obiegło ponad 90.000 włókiennarzy...

PHENJAN (PAP). Agencja TASS podaje, że w fabrykach, zakładach przemysłowych, w kopalniach...

Mimo poważnych wysiłków delegacji ZSRR, mocarstwa zachodnie nie podjęły dotąd żadnych realnych kroków dla ułatwienia porozumienia

Przemówienie wiceministra Gromyko na konferencji w Paryżu

(a) PARYŻ (PAP). Dnia 23 kwietnia posiedzeniu zastępców ministrów spraw zagranicznych ZSRR...

Utrzymanie baz USA na obcych terytoriach nie da się pogodzić z zadaniem utrwalenia pokoju

Delegacja radziecka, zgłaszając propozycję włączenia do porządku dziennego sprawy paktu atlantyckiego...

Jesteśmy bojownikami o najpiękniejszą sprawę

Wypowiedź Juliana Tuwima w sprawie Narodowego Plebiscytu Pokoju

(f) W związku ze zbliżającym się terminem Narodowego Plebiscytu Pokoju...

„Biorąc udział w Plebiscycie Pokoju, musimy dokładnie i głęboko zdać sobie sprawę z ogromu tego zjawiska...”

Stała się rzecz niesłychanej doniosłości: My, Ludzkość, postanowiliśmy udamyćmi krownia wojenne międzynarodowej szajki złozonej z paruset milionerów...

Ta szajka bezczeka, której paronrozie rząd (nie naród!) Stanów Zjednoczonych, doszła do potężniejszego „stanu posiadania”...

Ta szajka nienasyconych złośliwości, przerażona obudzoną świadomością narodową, klasową i historyczną ludów uciślonych...

Żadnego innego sposobu nie potrafi ta szajka zła znieść w wyświe. Tak samo bandyta nie uznaje innego środka „zarobkowania”, niż krwawy napad...

My, Ludzkość, nie dopuścimy do tego napadu. Jesteśmy potęgą, którą udamyćmi zamysły paruset przerażonych bankierów...

Nie w zarządach rozdętych towarzystw akcyjnych, nie w gabinetach prezesów i dyrektorów miliardowych kompanii, nie...

Rzeszów przygotowuje się do Plebiscytu Pokoju

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA „TRYBUNY LUDU“)

Wyteżoną pracą produkcyjną, wzmocnioną działalnością uświadomienia społeczeństwa...

Wielkie wiece pokoju odbyły się w Jasle, Lesku i Debicy. W pow. mieleckim wiece odbyły się w 105 gromadach...

W chwili obecnej w miastach i wsiach województwa czynione są intensywne przygotowania do Narodowego Plebiscytu Pokoju...

7,5 tysiąca osób na wiecu pokoju w Stalowej Woli

Na wielki wiec, zorganizowany w Stalowej Woli przez Miejski Komitet Obróbcoń Pokoju...

Seminaria dla aktywistów ruchu pokoju

W Jarosławiu prowadzone jest obecnie seminarium dla aktywistów ruchu pokoju...

„Z całego serca życzymy Wam nowych sukcesów“

List budowniczych fabryki traktorów w Mińsku do budowniczych fabryki samochodów na Żeraniu

(f) Budowniczy wielkiej fabryki traktorów w Mińsku (Białoruska Socjalistyczna Republika Radziecka)...

Inteligencja techniczna budownictwa wzmaga walkę o oszczędniejsze wykonawstwo

Z obrad IV walnego zjazdu delegatów Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa

Wych zdobyć technikii budowlanej w oparciu o wspaniałe wzory budownictwa radzieckiego...

Wiele uwagi poświęcili dyskusji zagadnieniu usprawnienia organizacji pracy na placu budowy...

Vertical text on the right edge of the page, likely a page number or publication info.







